

(Il Messaggero - U.Trani) Ułożenie kadry Romy czyli 25 graczy na Serie A, nie jest tak łatwe jakby się mogło wydawać. Łamigłówkę rozwiązuje Sabatini, który może modyfikować, do 31 sierpnia, kadrę Giallorosich z nowymi zakupami i nowymi sprzedażami. Jednak również Garcia ocenia których graczy (Primavera) wybrać na pierwszy mecz sezonu, w sobotę po południu przeciwko Veronie.

Jutro, do godziny 12:00, Francuz musi podać oficjalnie pierwszy wybór kadry. Oczywiście lista jest prowizoryczna, gdyż ta definitywna zostanie przedstawiona po zamknięciu mercato (do północy 1 września). Tego samego dnia zostanie przedstawiona UEF-ie lista do Ligi Mistrzów, która z trzema graczami mniej (poprzez nieprzestrzeżenie FFP nałożono karę zmniejszającą kadrę z 25 do 22 graczy), jest jeszcze trudniejsza do ułożenia.

Odejścia Bertolacciego, Romagnolego i Destro nie pomagają Sabatiniemu, który stara się pozyskać, od teraz do końca mercato, przynajmniej jednego Włocha, aby skompletować kadrę zgodnie z nowymi regułami. Które, od tego roku, wymagają 8 graczy ukształtowanych we Włoszech. Od przyszłego sezonu będzie jeszcze trudniej, gdyż przymusowa będzie obecność, jak jest już w turniejach UEFA, czterech graczy rozwijających się w sektorze młodzieżowym klubu (również zza granicy, wystarczy, żeby byli zarejestrowani między 15 i 21 rokiem życia w klubie przez co najmniej 36 miesięcy) i czterech ukształtowanych we Włoszech (zarejestrowanych w naszych klubach, również więcej niż jednym, przez co najmniej trzy lata do 21 roku życia).

Roma ma w tym momencie tylko siedmiu, nie ośmiu graczy ukształtowanych we Włoszech: De Sanctis, Florenzi, De Rossi, Nainggolan, Totti, Ljajic i młody Capradossi, który pozostał w Trigorii właśnie po to, aby zająć jedno z wolnych miejsc. W Veronie, o ile w najbliższych godzinach nie zostanie pozyskany piłkarz ukształtowany we Włoszech, przymusowym będzie zabranie kolejnego gracza z Primavera. Na liście może być też miejsce dla Emersona Palmieriego, Ucana i Paredesa jako graczy U21 (można ich powoływać w sezonie dowolnie), ale nie muszą być częścią 25-osobowej kadry. Ostateczna lista nie obejmie Lobonta: na Veronę będzie 23 graczy plus dwójka z Primavera (i gracze U21). Bramkarzami można bowiem rotować w trakcie sezonu dowolnie, również po zamknięciu mercato.

Lobonta zabraknie też w kadrze do europejskich pucharów. Roma ma tylko 22 miejsca, 6 z nich już zostało zajętych (4 przez graczy ukształtowanych we Włoszech i 2 wychowanków). Zamieszczając młodego bramkarza Popa na liście B (na której

figurują gracze Primavera, zatem również Capradossi), Garcia będzie miał szansę, rezygnując z Lobonta, na powołanie jednego gracza więcej. Jasnym jest, że Strootman opuści na pewno pierwszą część europejskich pucharów i może nie znaleźć się w kadrze i jeśli nie odejdzie żaden napastnik, z listy wypadnie jeden z dwójki Ibarbo i Iturbe oraz dwójka z trzech U21: Emerson, Paredes i Ucan nie mogą być częścią listy B, gdyż nie byli jeszcze zarejestrowani przez dwa lata w Romie.

Prowizoryczna lista na Ligę Mistrzów:

BRAMKARZE: Szczęsny, De Sanctis

OBROŃCY: Maicon, Torosidis, Castan, Manolas, Rudiger, Gyomber, Digne, Emerson

POMOCNICY: De Rossi, Pjanic, Nainggolan, Strootman, Keita, Florenzi

NAPASTNICY: Dzeko, Totti, Falque, Salah, Gervinho, Ljajic.

Poza kadrą: Lobont, Ucan, Paredes, Iturbe, Ibarbo

Autor: abruzzo